
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 33. Statuta Općine Omišalj („Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 5/21), Općinsko vijeće Općine Omišalj na 4. sjednici održanoj dana 28. 
veljače 2022. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji za 2020. godinu 

 
I. 
 

Prima se na znanje Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Omišalj za 2020. godinu, 
KLASA: 041-01/21-02/36, URBROJ: 613-10-22-9, koju reviziju je vršio Državni ured za reviziju. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 024-01/22-01/15 
URBROJ: 2170-30-22-01-3 
 

 
      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
        Predsjednica 
              Dunja Mihelec, v.r. 

 
 
  
 


